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Copa de España Audi Quattro Cup U -14

14 Memorial Montse Corominas
SL Damas

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO SERGIO (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO CARLOS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (ANZ)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -4,0 °C

META : -2,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (CAT)
- A - IRIONDO ANA (CAT)
- B - GARCIA MARTA (CAT)
- C - DEL CAMPO JUAN (CAT)

SAUN SUSANA (ARA)
- A - DEL CAMPO  JUAN (CAT)
- B - GASTAMINZA IKER (CAT)
- C - SANS MIREIA (CAT)

PISTA PINS PINS
SALIDA 2012 m 2012 m
META 1870 m 1870 m
DESNIVEL 142 m 142 m
HOMOLOGACIÓN 7767/01/05 7767/01/05
PUERTAS 46 47
CAMBIOS DE DIRECCION 44 45
HORA DE SALIDA 09.45 12:15

PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 620

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 82 7491662 MCCLELLAN LOPEZ Samantha 2000 CAT GRAN 42.97 41.45 1:24.42 0,00

2 71 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC 44.60 45.52 1:30.12 5.70 41,86

3 6 594392 MARISTANY BRENDLE Elsa 2000 CAT CAEI 46.25 44.96 1:31.21 6.79 49,87

4 45 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 ARA CEJCA 46.72 46.28 1:33.00 8.58 63,01

5 29 594408 VAZQUEZ RONDA Mireia 2000 CAT GRAN 46.70 46.35 1:33.05 8.63 63,38

6 33 594573 RABASSA VICENS Arola 2000 CAT C.C.E 46.72 47.00 1:33.72 9.30 68,30

7 32 594571 SOLA GRAU Laura 2000 CAT LMCE 47.19 48.09 1:35.28 10.86 79,76

8 35 7492075 BERGUA PEREZ Victoria 2000 ARA FORMI 47.94 48.48 1:36.42 12.00 88,13

9 50 97495957 UGAS REINON Norma 2000 CAT GRAN 49.01 47.71 1:36.72 12.30 90,33

10 34 594490 ALVAREZ PEREZ Irene 2000 ANZ RURAL 48.37 48.45 1:36.82 12.40 91,07

11 73 97494681 BARATA MERCADAL Carla 2001 CAT CEVA 48.93 47.93 1:36.86 12.44 91,36

12 49 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC 48.87 49.06 1:37.93 13.51 99,22

13 48 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 49.41 48.57 1:37.98 13.56 99,59

14 72 92491913 GARCIA PEREZ Alba 2001 ARA CERLR 49.35 48.80 1:38.15 13.73 100,84

15 15 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 48.68 50.74 1:39.42 15.00 110,16

16 19 97496138 DOLIWA ANSORENA Irma 2001 ARA MAYEN 48.90 50.64 1:39.54 15.12 111,04

17 23 592006 URRUTIA GALLART Laura 2000 ARA PANTI 49.43 50.32 1:39.75 15.33 112,59

18 1 97494863 UREÑA POCH Maria 2001 CAT LMCE 48.10 51.71 1:39.81 15.39 113,03

19 46 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC 51.51 49.10 1:40.61 16.19 118,90

20 42 594953 DRUILLE GOMEZ Lucia 2000 MAD TECAL 50.84 50.32 1:41.16 16.74 122,94

21 39 97495657 DIAZ ROMERO Amanda 2001 ARA FORMI 51.93 51.02 1:42.95 18.53 136,09

22 9 595282 GIL BORONAT Maria 2000 MAD AMSTD 51.59 52.08 1:43.67 19.25 141,38

23 77 595310 DIEZ ACEDO Carmen 2000 CYL CONTY 53.37 50.48 1:43.85 19.43 142,70

24 36 97496794 SASTRE ALSINA Sofia 2000 CAT GRAN 52.89 51.59 1:44.48 20.06 147,33

25 74 594927 MORENO PIJOAN Laia 2000 CAT CEAC 53.40 51.15 1:44.55 20.13 147,84

26 10 97496021 BLANC GIRO Ines 2000 CAT CEVA 51.50 53.71 1:45.21 20.79 152,69

27 81 2492424 VELASCO GONZALEZ Maria 2001 ANZ RURAL 53.70 51.76 1:45.46 21.04 154,52

28 75 595043 BELDARRAIN PASCUAL Julia 2000 ARA PANTI 53.45 52.02 1:45.47 21.05 154,60

29 38 594965 ALDABALDETRECU GARMENDIA Sara 2000 ARA SKIVA 52.29 53.37 1:45.66 21.24 155,99

30 12 97494664 SELGA COSTA Xenia 2001 CAT CANMC 51.94 54.83 1:46.77 22.35 164,14

31 60 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 54.64 52.70 1:47.34 22.92 168,33

32 13 97495206 BASTERRA RUIZ L Salma 2001 ARA CEC 52.77 54.69 1:47.46 23.04 169,21

33 54 97491920 GRIS PECO Maria 2001 ARA CERLR 54.39 54.71 1:49.10 24.68 181,26

34 7 593582 SANCHEZ ARREGUI Paula 2000 ARA FORMI 50.85 58.32 1:49.17 24.75 181,77

35 37 97495223 TORNE PANO Ines 2001 CAT CAEI 53.72 55.61 1:49.33 24.91 182,94

36 80 97495063 RICA REGUILON Irati 2001 ARA SKIVA 56.41 53.25 1:49.66 25.24 185,37

37 62 97491450 TURRO HEREDIA Julia 2001 ARA CERLR 55.54 54.39 1:49.93 25.51 187,35

38 18 13267 ZARRANZ OZCARIZ Arantxa 2000 NAV ESQNV 54.15 55.88 1:50.03 25.61 188,09

39 56 97495066 ANGULO ETXEBETSE Maialen 2001 ARA SKIVA 57.33 54.34 1:51.67 27.25 200,13

40 63 594389 ALBERT VILA Clara 2000 CAT CAEI 1:05.79 45.95 1:51.74 27.32 200,64

41 25 97494764 POMES ROVIRA Carlota 2001 CAT CAEI 1:04.09 49.53 1:53.62 29.20 214,45
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

42 51 594399 LLORENTE IGLESIAS Ines 2000 CAT CANMC 57.74 56.38 1:54.12 29.70 218,12

43 40 594391 MIQUEL VIGNAU Pat 2000 CAT CAEI 45.08 1:11.55 1:56.63 32.21 236,56

44 31 91492624 LABBE VICONDOA Valentina 2001 NAV ESQNV 58.31 59.01 1:57.32 32.90 241,63

45 28 97496189 UGARTE MONTERO Consuelo 2000 MAD TECAL 58.50 1:00.14 1:58.64 34.22 251,32

46 8 97491389 JORDANA GUIRAO Maria 2001 ARA CERLR 59.93 59.14 1:59.07 34.65 254,48

47 44 91492623 VENTURA GORTARI Amaia 2001 NAV ESQNV 1:00.19 59.32 1:59.51 35.09 257,71

48 70 7492129 VIDAL PEÑA Sofia 2000 NAV ESQNV 1:01.29 59.07 2:00.36 35.94 263,95

49 2 595287 ARIZNAVARRETA ALZA Sonia 2000 AST CUITU 1:00.01 1:01.49 2:01.50 37.08 272,32

50 61 14211 DIAZ ALVAREZ Angela 2000 AST PJRES 1:02.41 59.65 2:02.06 37.64 276,44

51 4 97494050 BORCHERS ARIAS Ines 2001 ARA CEC 1:00.92 1:01.36 2:02.28 37.86 278,05

52 47 97496051 JUNCEDA COSMEN Victoria 2000 AST CERRA 1:00.52 1:02.35 2:02.87 38.45 282,39

53 55 594487 PUENTE ROBLES Esperanza 2000 CYL CONTY 1:02.45 1:01.01 2:03.46 39.04 286,72

54 14 13649 MUSITU EUGUI Lucia 2000 NAV ESQNV 1:01.51 1:03.76 2:05.27 40.85 300,01

55 76 594901 MUÑOZ NEIRA Tatiana 2000 MAD PILAR 1:05.47 1:02.82 2:08.29 43.87 322,19

56 20 97495724 CLEMENTE URIBE Beatriz 2001 MAD PILAR 1:03.20 1:06.69 2:09.89 45.47 333,94

57 21 97496283 MARTINEZ GONZALEZ Sonsoles 2001 AST CUITU 1:05.47 1:06.65 2:12.12 47.70 350,32

58 17 1493116 CENTENO ABAD Patricia 2001 MAD PILAR 1:01.83 1:11.38 2:13.21 48.79 358,33

59 78 97496289 GONZALEZ TUBIO Andrea 2001 AST PJRES 1:10.32 1:06.23 2:16.55 52.13 382,85

Abandonos - Manga 1 (11)

5 97494756 MARTI MONTSERRAT Pia 2001 CAT CAEI 51.92

11 97494622 ABAD ORSOLA Maria 2001 CAT CANMC 53.85

16 97496287 TORRECILLAS REIG Violeta 2001 AST CUITU 1:04.50

26 2492445 GOMEZ SEMPERE Cristina 2000 ANZ SKBKE 56.92

30 595256 EGUILUZ FERNANDEZ Alicia 2000 AST TORRE 53.56

41 91492620 HUICI ESLAVA Maria 2001 NAV ESQNV

43 594406 GERICO GOGORZA Amets 2000 ARA FORMI

53 2492375 SANCHEZ ORTEGA Marta 2001 ANZ MONAC 56.96

57 91492622 UNCITI ZARRANZ Miren 2001 NAV ESQNV 57.40

59 594468 ABAJO RUBIO Andrea 2000 ARA FORMI 50.68

67 97496136 CRABIFFOSSE TARTIERE Carmen 2000 AST CERRA

Descalificados - Manga 1 (7)

24 97496886 GARRIDO GRACIA Marta 2000 MAD PILAR 57.12 Puerta 5

27 595288 SANTOS LORENZO Cristina 2000 AST PJRES 1:01.25 Puerta 27

58 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA 46.26 Puerta 40

64 594405 ABAD RODRIGUEZ Celia 2000 ARA FORMI 49.54 Puerta 40

65 97495827 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 CYL CONTY 59.20 Puerta 29

66 1492945 SEPULVEDA LOPEZ Raquel 2001 MAD TECAL Puerta 17

68 594436 LLAMAS GOMEZ Claudia 2000 ARA MAYEN 49.05 Puerta 41

Abandonos - Manga 2 (7)

3 97496286 TORRECILLAS REIG Cayetana 2001 AST CUITU 59.01

22 594385 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 CAT MLEC 52.20

41 91492620 HUICI ESLAVA Maria 2001 NAV ESQNV

43 594406 GERICO GOGORZA Amets 2000 ARA FORMI

67 97496136 CRABIFFOSSE TARTIERE Carmen 2000 AST CERRA

69 97494662 SAU PUIG Carlota 2001 CAT CANMC 50.24

79 97495154 ZUÑIGA ORTIZ Andrea 2001 NAV ESQNV 1:00.95

Descalificados - Manga 2 (2)

52 97495442 UGUINA TRISTAN Mar 2001 MAD TECAL 52.49 Puerta 49

66 1492945 SEPULVEDA LOPEZ Raquel 2001 MAD TECAL Puerta 49
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Fed. Federación Club Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 82 7491662 MCCLELLAN LOPEZ Samantha 2000 CAT CAT GRAN 0,00 0,00 0,00

2 71 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CAT CANMC 25,52 25,52 41,86

3 6 594392 MARISTANY BRENDLE Elsa 2000 CAT CAT CAEI 51,60 51,60 49,87

4 45 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 ARA ARA CEJCA 80,10 - -

5 29 594408 VAZQUEZ RONDA Mireia 2000 CAT CAT GRAN 42,62 42,62 63,38

6 33 594573 RABASSA VICENS Arola 2000 CAT CAT C.C.E 54,66 - -

7 32 594571 SOLA GRAU Laura 2000 CAT CAT LMCE 54,56 - -

8 35 7492075 BERGUA PEREZ Victoria 2000 ARA ARA FORMI 90,22 - -

9 50 97495957 UGAS REINON Norma 2000 CAT CAT GRAN 76,54 - -

10 34 594490 ALVAREZ PEREZ Irene 2000 ANZ ANZ RURAL 48,54 48,54 91,07

  

5 mejores puntos en la salida

1 82 7491662 MCCLELLAN LOPEZ Samantha 2000 CAT CAT GRAN 0,00

53 40 594391 MIQUEL VIGNAU Pat 2000 CAT CAT CAEI 11,68

2 71 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CAT CANMC 25,52

47 63 594389 ALBERT VILA Clara 2000 CAT CAT CAEI 31,54

13 48 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT CAT AISC 38,80

  

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 107,54

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 168,28

(C) Puntos de carrera de estos corredores 246,18

  

Penalización calculada (A + B - C) = 29,64 / 10 2,96

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada (2,96) 0,00

  

El delegado técnico


